証 券コ ード： 9 1 4 2

株 主 各 位

2 0 2 2 年 6 月 1 4 日

福岡市博多区博多駅前三丁目 25 番 21 号

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員 古 宮 洋 二

(訂正)第 35回定時株主総会招集ご通知に際しての

「法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の一部訂正について

当社第 35 回定時株主総会招集ご通知に際しての「法令及び定款に基づくインターネット開示

事項」について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネ

ット開示事項は、訂正後のものに差し替えております。

記

１ 訂正箇所

連結注記表 15頁 Ⅹ 賃貸等不動産に関する注記 ２．賃貸等不動産の時価等に関する事項

２ 訂正内容                            （下線は訂正箇所）

（訂正前）

（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時価

 272,775 323,937

（訂正後）

（単位：百万円）

 連結貸借対照表計上額 時価

 272,775 347,989

以 上